

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้าง งบกลาง เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย
 ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0403 ตอน บ้านไผ่ - ท่าพระ ระหว่าง กม.296+778-กม.297+550 (RT.)
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ค่าจ้างขน(93,14,18.00)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่) / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2562 รหัสงาน 27200 งานฟื้นฟูทางหลวง (ภัยพิบัติ)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 14,883,192.35 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 พงศ์ยุทธ หินเอร์วี่ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)
 - 7.2 เทอดเกียรติ ไชยลาภ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)
 - 7.3 รัตนศักดิ์ โสบุญมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง งบกลาง เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0403 ตอน บ้านไผ่ - ท่าพระ ระหว่าง กม.296+778-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กม.297+550 (RT.) ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 และ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. โครงการ เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย 1.1 CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	3,860.000	3.54	13,664.40	1.3008	4.60	17,774.65
2	1.2 EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	3,010.000	47.59	143,245.90	1.3008	61.90	186,334.26
3	1.3 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	580.000	155.54	90,213.20	1.3008	202.32	117,349.33
4	1.4 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	72.000	296.56	21,352.32	1.3008	385.76	27,775.09
5	1.5 CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	72.000	1,221.33	87,935.76	1.3008	1,588.70	114,386.83
6	1.6 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	8,492.000	13.10	111,245.20	1.3008	17.04	144,707.75
7	1.7 ชุดหรือไหล่ทางแอสฟัลต์เดิมกองเก็บตามที่กำหนด	ตร.ม.	360.000	15.32	5,515.20	1.3008	19.92	7,174.17
8	1.8 PRIME COAT	ตร.ม.	360.000	29.48	10,612.80	1.3008	38.34	13,805.13
9	1.9 TACK COAT	ตร.ม.	18,130.000	13.09	237,321.70	1.3008	17.02	308,708.06

พงศุภ ทินเฮา

09 ธันวาคม 2562 10:04:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างทางก่อสร้าง ขงกลาง เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควนคูม 0403 ตอน บ้านไผ่ - ท่าพระ ระหว่าง กม.296+778-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรม.297+550 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.10 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT	ตร.ม.	360.000	216.18	77,824.80	1.3008	281.20	101,234.49
11	1.11 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	8,492.000	213.12	1,809,815.04	1.3008	277.22	2,354,207.40
12	1.12 MODIFIED ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK	ตร.ม.	9,638.000	322.60	3,109,218.80	1.3008	419.63	4,044,471.81
13	1.13 งานตัดแผ่นพื้นคอนกรีตเดิมหนา 25 ซม.	ม.	688.000	100.00	68,800.00	1.3008	130.08	89,495.04
14	1.14 REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	446.000	492.63	219,712.98	1.3008	640.81	285,802.64
15	1.15 ซ่อมผิวคอนกรีต ความหนา 25 ซม. ด้วยวิธี FULL - DEPTH REPAIR (รวมคอนกรีตหยาบหนา 10 ซม.)	ตร.ม.	1,785.000	940.41	1,678,631.85	1.3008	1,223.28	2,183,564.31
16	1.16 SUBSEALING	กบ.	97,450.000	11.22	1,093,389.00	1.3008	14.59	1,422,280.41
17	1.17 ซ่อมรอยต่อระหว่างแผ่นคอนกรีตที่ไหล่ทาง	ม.	1,544.000	42.00	64,848.00	1.3008	54.63	84,354.27
18	1.18 ซ่อมรอยต่อระหว่างแผ่นคอนกรีต	ม.	1,319.000	85.57	112,866.83	1.3008	111.30	146,817.17
19	1.19 อุดซ่อมรอยแตกที่ผิวคอนกรีต	ม.	60.000	56.77	3,406.20	1.3008	73.84	4,430.78

พงศุภ ทินเฮว

09 ธันวาคม 2562 10:04:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคากลางก่อสร้างทางก่อสร้าง งบกลาง เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0403 ตอน บ้านไผ่ - ท่าพระ ระหว่าง กม.296+778-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: กม.297+550 (RT.) ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงชนบทที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
20	1.20 R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M. CLASS II	ม.	237.000	3,428.75	812,613.75	1.3008	4,460.11	1,057,047.96	
21	1.21 R.C. MANHOLES TYPE D FOR R.C.P. DIA. 1.20 M. WITH STEEL COVER	แห่ง	10.000	33,886.19	338,861.90	1.3008	44,079.15	440,791.55	
22	1.22 SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	4,554.000	270.00	1,229,580.00	1.3008	351.21	1,599,437.66	
23	1.23 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	317.000	306.50	97,160.50	1.3008	398.69	126,386.37	
24	1.24	L.S	1.000	3,732.49	3,732.49	1.3008	4,855.22	4,855.22	
งานจัดการเรื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง									
							รวมราคากลาง	14,883,192.35	

พงศุภท ทินเภา

09 ธันวาคม 2562 10:04:41

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างจากก่อสร้าง งบกลาง เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0403 ตอน บ้านไผ่ - ท่าพระ ระหว่าง กม.296+778-
กม.297+550 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง



(พงศยุทธ์ ทินเนา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เพอศเกียรติ ไชยลาภ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(รัตน์ศักดิ์ โสณูมมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง